
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 584 DEL 20 GENNAIO 2017 

 

 

 

 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE SGRAVI E RIMBORSI CONTRIBUTI 

CONSORTILI VARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visto l’elenco dei discarichi predisposto dall’Ufficio Espropri, Catasto e Ruoli, a 

seguito di accertamenti effettuati congiuntamente con le Concessionarie del Servizio di 

Riscossione Tributi; 

 

Preso atto: 

− come segnalato dai numerosi contribuenti a seguito delle variazioni intervenute, che 

le ditte catastali contenute in detto elenco non risultano più proprietarie degli 

immobili e, pertanto, mancanti del presupposto giuridico per l’imposizione 

contributiva; 

− che alcune ditte catastali hanno erroneamente provveduto al pagamento dei 

contributi consortili relativi agli esercizi; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di autorizzare lo sgravio e la riemissione a ruolo 2017 dei contributi consorziali 

relativi all’esercizio 2016, per un importo pari ad Euro 983,84, di cui all’allegato n° 

1 che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di autorizzare il rimborso dei contributi consorziali per un importo pari ad Euro 

243,58, di cui all’allegato n° 2 che forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 20 gennaio 2017 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 



carletti
Timbro



carletti
Timbro



1 
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 
E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 
 
 
 

ELENCO DEI RIMBORSI 
 
 
 

DENOMINAZIONE: Casasole Brunella 
INDIRIZZO: Strada della Stazione, n° 21 – 05018 Orvieto (TR) 
CODICE FISCALE: CSSBNL56C66G148L 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 73,40 € 
IBAN: IT29P0622025730000001113615 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
 

DENOMINAZIONE: Valecchi Sara  
INDIRIZZO: Via del Sorbo, n° 13 – 53047 Sarteano (SI) 
CODICE FISCALE: VLCSRA81P58C662X 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 19,64 € 
IBAN: IT35W0103072030000000620011 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
 

DENOMINAZIONE: Gabriella Polchi 
INDIRIZZO: Via Corsica, n° 22 – 05018 Orvieto (TR) 
CODICE FISCALE: PLCGRL54C49D612L 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 81,63 € 
IBAN: IT44D0622025710000002606602 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
 

DENOMINAZIONE: Maria Vittoria Bacci 
INDIRIZZO: Viale Garibaldi – 06062 Città della Pieve (PG) 
CODICE FISCALE: BCCMVT55B53C744G 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 68,91 € 
IBAN: IT48U0707538381000000082030 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 

carletti
Timbro


